

WPOR.272.73.2016

**WYJAŚNIENIA**  
**TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „*Dostawa fabrycznie nowego autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Specjalnego Ośrodka Szkolno–Wychowawczego w Ząbkowicach Śląskich współfinansowana przez PFRON w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze D*”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) informuję, że wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczący:

**Pytanie 1 (cytat)**

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus który posiada obicie ścian i słupków z tworzywa ABS dedykowanego do autobusu Mercedes Sprinter łatwo zmywalnego który charakteryzuje się wysoką estetyką i funkcjonalnością?”

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie przedstawione w pytaniu.

**Pytanie 2 (cytat)**

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus wyposażony w 3 punktowe pasy bezpieczeństwa na wszystkich miejscach eksponowanych zgodnie z obowiązującą homologacją i przepisami, a pozostałe miejsca pasażerskie będą wyposażone w 2 punktowe pasy bezpieczeństwa? Obecne przepisy nie wymuszają obowiązku posiadania 3 punktowych pasów bezpieczeństwa na wszystkich miejscach pasażerskich.”

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

BR

**STAROSTA ZĄBKOWICKI**  
  
**Roman Fester**